[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ
V СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)
ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 199397
ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ
от «18» апреля 2016 г.                                                                           № 17/2016
Об  исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2015 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Остров Декабристов, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, утвержденным решением МС МО Остров Декабристов от 23.06.2014г. №21/2014,  муниципальный совет:

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2015 год согласно приложению 1:

- по доходам в сумме         103 434 922,71  руб.;

- по расходам в сумме         96 716 040,69  руб.;

- по профициту в сумме        6 718 882,02  руб.

2.  Утвердить показатели:

- доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2015 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2;

- расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3;

- расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4;

3. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципального казенного учреждения и фактических затратах на их денежное содержание в 2015 году согласно приложению 5.

4. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2015 год согласно приложению 6.

5.  Контроль  исполнения  Решения оставляю за собой.

6. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».

Глава

муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета

В.В. Барканов